จ้างเหมารถปรับอากาศ ชั้น ๑ (๒ ชั้น) ไม่ประจ าทาง จ านวน ๓ คัน จ านวน ๑ วัน ในวันที่ ๑๘ 
กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓ ตามโครงการฝึกอบรมให้ความรู้และศึกษาดูงานกลุ่มอาชีพต าบลดงมะไฟ ประจ าปีงบประมาณ 
๒๕๖๓ จ านวน ๓ คัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางธัญญชล ผาสบาย (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๔๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๓ 

ยุพิน พันธ์ศรี  

(นางสาวยุพิน พันธ์ศรี) 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลดงมะไฟ